
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ № 37 

18 січня 2022 року 

Про надання дозволу на коригування 

проектно-кошторисної документації 

Заслухавши та обговоривши інформацію селищного голови  Бичка А.І. 

про необхідність коригування в цінах 2022 року проектно-кошторисної 

документації «Капітальний ремонт дорожнього покриття підїздної дороги 

(ПК0+00-ПК2+35, та ПК11+90-ПК30+20) в с. Петрик, зупинка «Рибаче», 

садівничі товариства «Іва» та «Садівник» Літинського району, Вінницької 

області», керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на коригування проектно-кошторисної документації 

«Капітальний ремонт дорожнього покриття підїздної дороги (ПК0+00-

ПК2+35, та ПК11+90-ПК30+20) в с. Петрик, зупинка «Рибаче», садівничі 

товариства «Іва» та «Садівник» Літинського району, Вінницької області». 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Кобеля В.С. 

 

 

Селищний  голова                    Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


